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+ 2033
ENTRE 2014 ET 2016

+ 4,5%

ALLOCATAIRES CAF ET DEMANDEURS D’EMPLOI 
À ANGERS

+ 667
ENTRE 2014 ET 2016

+ 4,4%

60,2% 43%
ANGERS FRANCE

LES ALLOCATAIRES CAF EN HAUSSE EN 2016

PREMIÈRE BAISSE DES DEMANDEURS D’EMPLOI DEPUIS 5 ANS 

PART DES MÉNAGES 
ALLOCATAIRES

PART DES MÉNAGES ALLOCATAIRES 
BÉNÉFICIAIRES DU RSA ET/OU PPA

30,5% TOTAL ANGERS

47,5% MONPLAISIR

40,5% DEUX-CROIX / BANCHAIS

42,8% ROSERAIE
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47 039 
ALLOCATAIRES

À ANGERS 
AU 31/12/2016 

PRÈS DE 15 700 
ALLOCATAIRES
À BAS REVENU  

1/3 DES ALLOCATAIRES
A DES BAS REVENUS 

PRÈS DE  5500
BÉNÉFICIAIRES

7700
BÉNÉFICIAIRES

FORTE PROGRESSION LIÉE À LA 
MISE EN PLACE DE LA PRIME POUR 

L’ACTIVITÉ AU 1/01/2016

RSA (SOCLE) 
REVENU DE SOLIDARITÉ ACTIVE

PPA
PRIME D’ACTIVITÉ

VSDE 2013 À 2016  : 66% 2017 : 63%

PART DE CATÉGORIE A (SANS EMPLOI) 
PARMI LES DEMANDEURS D’EMPLOI

- 723 DEMANDEURS DE CATÉGORIE A 
DANS LES 10 QUARTIERS D’ANGERS

PART IMPORTANTE LIÉE À LA FORTE 
PRÉSENCE ÉTUDIANTE

FORTE PRÉSENCE DANS 3 QUARTIERS RELEVANT DE LA POLITIQUE DE LA VILLE : MONPLAISIR, ROSERAIE, BELLE-BEILLE

15 618
16 803

18 193
18 954

2013
2014

2015
2016

18 749 
DEMANDEURS 

D’EMPLOI 
(CATÉGORIES A, B ET C) 

EN 2017 


